

VENCEDORES
• DO PROCESSO -
ADJUDICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021

Processo Administrativo Nº 021/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO

Data de Publicação: 05/08/2021 15:24:15

		TOTAL DO PROCESSO: 357.575,00	
RS GUEDES CARDOSOP EIRELI		34.350.689/0001-04	83.540,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: HORA/HOMEM	Marca: GRP	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA LEVE. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS LEVES VOLKSWAGEN.FOX/ VOYAGE/SAVEIRO/GOL/POLO/KOMBI			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 6.600,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 045	Total: 1.980,00
Item: 1	Unidade: HORA/HOMEM	Marca: GRP	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA LEVE. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS LEVES FORD. PAMPA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 1.980,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Total: 3.300,00
Item: 1	Unidade: HORA/HOMEM	Marca: GRP	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA LEVE. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS LEVES RENAULT. KAGOO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 3.300,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 011	Total: 6.600,00
Item: 1	Unidade: HORA/HOMEM	Marca: GRP	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA LEVE. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS LEVES FIAT. STRADA/DOBLO/SIENA			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 66,00	Total Item: 6.600,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 064	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: HORA/HOMEM	Marca: GRP	Modelo:
Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA LEVE. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS LEVES TOYOTA. HILUX			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,00	Total Item: 3.500,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 061	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: HORA/HOMEM	Marca: GRP	Modelo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA LEVE. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS LEVES MITSUBISHI/L200 TRITON

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 078 70,00 **Total: 3.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: GRP Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA LEVE. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS LEVES CHEVROLET/ SPIN

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 3.500,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 090 60,00 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: UN./RODA Marca: GRP Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO, E CANGAGEM EM TODOS OS VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS, SENDO: PEQUENOS E LEVE.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 7.200,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 046 168,00 **Total: 20.160,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: GRP Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM FUNILARIA AUTOMOTIVA PARA VEÍCULOS DE PASSEIO E, UTILITÁRIOS, COMPREENDENDO A RECUPERAÇÃO E PINTURA DE PARTES MÓVEIS E FIXAS DANIFICADAS, OBJETIVANDO AS CARACTERÍSTICAS ORIGINAIS DO VEÍCULO, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS (MONTAGEM E DESMONTAGEM) QUANDO NECESSÁRIO DE TODOS OS VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 168,00** Total Item: 20.160,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 096 170,00 **Total: 27.200,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: GRP Modelo:

Descrição: SERVIÇOS DE CAIXA DE CAMBIO E RETIFICAS DE MOTORES DE TODOS OS VEÍCULOS LEVES PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 27.200,00

NIÃO DIESEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS **05.511.762/0001-76** **66.400,00**
MECANICOS LTDA

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 017 128,50 **Total: 12.850,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: COMANDO DIESEL Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA PESADA. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS PESADO VW/ONIBUS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 128,50** Total Item: 12.850,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 029 133,50 **Total: 13.350,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: COMANDO DIESEL Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA PESADA. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS PESADO VOLARE

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 133,50** Total Item: 13.350,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 058 142,00 **Total: 14.200,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: COMANDO DIESEL Modelo:
 Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA PESADA. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS PESADO CAÇAMBA
 Quantidade: 100 **Valor Unit.: 142,00**

Total Item: 14.200,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 089 162,50 **Total: 26.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: COMANDO DIESEL Modelo:
 Descrição: SERVIÇOS DE CAIXA DE CAMBIO E RETIFICAS DE MOTORES DE TODOS OS VEÍCULOS PESADO PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 162,50**

Total Item: 26.000,00

TRATORTINS PEÇAS LTDA - EPP **26.637.801/0001-56** **Total: 8.000,00**

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 018 160,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: XCMG Modelo: LW300
 Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA PESADA. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM VEÍCULOS PESADO PA CAREGADEIRA LW300

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 160,00**

Total Item: 8.000,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 033 174,00 **Total: 27.840,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: DIVERSOS Modelo: DIVERSOS
 Descrição: SERVIÇOS DE CAIXA DE CAMBIO E RETIFICAS DE MOTORES DE TODOS OS MAQUINAS PESADA PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 174,00**

Total Item: 27.840,00

SILVINO NETO AIRES CAMPELO 78421268104 **14.593.539/0001-06** **40.980,00**

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 077 140,00 **Total: 4.200,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: serviço Modelo: serviço
 Descrição: SERVIÇO DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM MECÂNICA DE MOTOCICLETA. DETALHAMENTO TÉCNICO: REMOÇÃO, SUBSTITUIÇÃO, REPARAÇÃO SIMPLES, INSTALAÇÃO E TESTE DE FUNCIONAMENTO DE PEÇAS DIVERSAS EM MOTOCICLETA MARCA YAMAHA\XTZ

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 140,00**

Total Item: 4.200,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 052 40,00 **Total: 4.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS
 Descrição: SERVIÇOS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS EM TODOS OS VEÍCULOS LEVE PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 40,00**

Total Item: 4.000,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 018 140,00 **Total: 22.400,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS
 Descrição: SERVIÇOS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS EM TODOS AS MAQUINAS PESADO PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 140,00**

Total Item: 22.400,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 009 42,00 **Total: 3.780,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRIXÁS DO TOCANTINS
CRIXÁS DO TOCANTINS-TO

Descrição: SERVIÇOS ELÉTRICOS E ELETRÔNICOS EM TODOS OS VEÍCULOS PESADO PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 42,00** Num: 006 55,00 **Total Item: 3.780,00**

LOTE 21 Quant.: 1 **Total: 6.600,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: SERVIÇOS PREVENTIVOS E CORRETIVOS DE AR-CONDICIONADO, INCLUINDO A HIGIENIZAÇÃO SEM COMO A TROCA DE FILTROS DE TODOS OS VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 55,00** **Total Item: 6.600,00**

RL EQUIPAMENTOS LTDA **33.971.480/0002-78** **Total: 30.720,00**

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 023 192,00 **Total: 30.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: RL EQUIPAMENTOS Modelo: RL EQUIPAMENTOS

Descrição: SERVIÇOS DE CAIXA DE CAMBIO E RETIFICAS DE MOTORES DE TODOS OS TRATORES PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 192,00** **Total Item: 30.720,00**

EDER DE MORAIS COIMBRA **32.208.120/0001-75** **Total: 100.095,00**

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 027 187,00 **Total: 39.270,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: REIS DIESEL Modelo: REIS DIESEL

Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM BOMBAS INJETORAS E BICOS INJETORES EM TODOS OS VEÍCULOS, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS E TRATORES PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 187,00** **Total Item: 39.270,00**

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 001 186,00 **Total: 29.760,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: REIS DIESEL Modelo: REIS DIESEL

Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS EM TURBINAS EM TODOS OS VEÍCULOS, ÔNIBUS, CAMINHÕES, MÁQUINAS E TRATORES PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 160 **Valor Unit.: 186,00** **Total Item: 29.760,00**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 016 109,00 **Total: 31.065,00**

Item: 1 Unidade: HORA/HOMEM Marca: REIS DIESEL Modelo: REIS DIESEL

Descrição: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS NO SISTEMA COMON RAIL (BOMBAS DE ALTA PRESSÃO E BICOS ELETRÔNICOS) EM TODOS OS VEÍCULOS, CAMINHÕES, MÁQUINAS E TRATORES PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CRIXÁS DO TOCANTINS E FUNDOS

Quantidade: 285 **Valor Unit.: 109,00** **Total Item: 31.065,00**

PREGOEIRO: MARINEZ OLIVEIRA MARINHO